
 
 

UCHWAŁA NR LXX/635/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Udorpie Zachód I” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 20, art. 27, art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1597, 1688, 1890, 2029 i 2739) oraz 
art. 66 ust. 2 i art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688) oraz w związku z uchwałą Rady 
Miejskiej w Bytowie Nr XLI/391/2022 z dnia 2 marca 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Udorpie Zachód I”, po stwierdzeniu, że uchwała 
nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Bytów 
przyjętego uchwałą Nr IX/77/2019 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 26 czerwca 2019 r. - Rada Miejska 
w Bytowie uchwala, co następuje: 

DZIAŁ I. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego pn. „Udorpie Zachód I” dla terenów 
położonych w obrębie geodezyjnym Udorpie, o powierzchni ok. 12,31 ha, w granicach określonych na rysunku 
planu. 

§ 2. Integralną częścią uchwały są: 

1) rysunek planu w skali 1:1000, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych do projektu planu, stanowiące załącznik nr 2 do 
uchwały; 

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy oraz zasady ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach 
publicznych, stanowiące załącznik nr 3 do uchwały; 

4) dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym, stanowiące załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 3. Część tekstowa uchwały została podzielona na następujące jednostki redakcyjne: 

1) Dział I zawierający postanowienia ogólne; 

2) Dział II zawierający ustalenia planu; 

3) Dział III zawierający ustalenia szczegółowe obowiązujące dla konkretnych terenów wskazanych 
w poszczególnych paragrafach, za pomocą symbolu zgodnego z rysunkiem planu; 

4) Dział IV zawierający ustalenia końcowe. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23.04.2024 r.

Poz. 2079



DZIAŁ II. 
Ustalenia planu 

§ 4. Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej uchwały jest mowa o: 

1) planie - należy przez to rozumieć ustalenia planu, o którym mowa w §1 niniejszej uchwały; 

2) przepisach odrębnych - należy przez to rozumieć przepisy ustaw wraz z aktami wykonawczymi; 

3) rysunku planu - należy przez to rozumieć część graficzną stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

4) terenie - należy przez to rozumieć obszar o określonym przeznaczeniu wyznaczony na rysunku planu 
liniami rozgraniczającymi; 

5) powierzchni zabudowy – należy przez to rozumieć powierzchnię wyznaczoną przez rzut pionowy 
zewnętrznych krawędzi budynku w stanie wykończonym na powierzchnię działki. Do powierzchni 
zabudowy nie wlicza się: obiektów budowlanych innych niż budynki, części budynków niewystających 
ponad powierzchnię terenu, elementów drugorzędnych budynku, np.: schodów zewnętrznych 
niezabudowanych, daszków, markiz, występów dachowych, oświetlenia zewnętrznego; 

6) wskaźniku powierzchni zabudowy -  należy przez to rozumieć wyrażony w procentach stosunek sumy 
powierzchni zabudowy wszystkich budynków na działce do jej powierzchni; 

7) wysokości zabudowy - należy przez to rozumieć wysokość budynku w rozumieniu przepisów prawa 
budowlanego, a dla innych obiektów budowlanych, wysokość od najniżej położonej naturalnej rzędnej 
terenu do najwyżej położonego punktu obiektu budowlanego; 

8) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię, ograniczającą teren, na którym 
dopuszcza się wznoszenie budynków oraz budowli określonych w ustaleniach planu, których przekraczanie 
jest niedopuszczalne; dotyczy to lokalizacji nowych budynków oraz rozbudowy, nadbudowy, przebudowy 
i odbudowy istniejących. Elementy budynku: 

- w kondygnacji parteru: ganki wejściowe, wiatrołapy, schody i pochylnie wejściowe do budynku, 

- w wyższych kondygnacjach – wykusze, loggie, balkony i inne podobne elementy bryły budynku, 
nie mogą być wysunięte poza nieprzekraczalną linię zabudowy więcej niż 1,5 m, o ile ustalenia 
szczegółowe nie stanowią inaczej. Nieprzekraczalna linia zabudowy nie dotyczy: budowli z zakresu 
łączności publicznej, sieci i elementów infrastruktury technicznej, obiektów pomocniczych służących 
monitorowaniu i ochronie (stróżówki), małej architektury, urządzeń parkowych oraz ścian podziemnych 
budynków; 

9) obowiązującej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię, na której nakazuje się sytuować co 
najmniej 60% szerokości elewacji budynków nowych. Elementy budynku: 

- w kondygnacji parteru: ganki wejściowe, wiatrołapy, schody i pochylnie wejściowe do budynku, 

- w wyższych kondygnacjach – wykusze, loggie, balkony i inne podobne elementy bryły budynku, 
nie mogą być wysunięte poza obowiązującą linię zabudowy więcej niż 1,5 m; Obowiązująca linia 
zabudowy nie dotyczy: budowli z zakresu łączności publicznej, sieci i elementów infrastruktury 
technicznej, obiektów pomocniczych służących monitorowaniu i ochronie (stróżówki), małej 
architektury, urządzeń parkowych oraz ścian podziemnych budynku; 

10) dachu płaskim - należy przez to rozumieć dach o spadku do 10°; 

11) miejscu parkingowym - należy przez to rozumieć miejsce przeznaczone do postawienia samochodu 
osobowego, przy czym jako miejsce parkingowe można zaliczyć miejsce w garażu, na podjeździe do 
budynku, które nie jest rozumiane jako wydzielone miejsce postojowe wg przepisów odrębnych oraz 
miejsca postoju pojazdów urządzone w formie parkingu, pasów lub zatok postojowych wzdłuż dróg; 

12) stawce procentowej - należy przez to rozumieć jednorazową opłatę planistyczną, określoną w stosunku 
procentowym, naliczaną w przypadku zbycia nieruchomości, jeżeli wskutek uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wzrosła jej wartość, na zasadach określonych w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2079



13) zieleni wysokiej – należy przez to rozumieć istniejące i projektowane zadrzewienia i zakrzewienia 
o wysokości powyżej 3 m n.p.t.; 

§ 5. 1. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są ustaleniami obowiązującymi: 

1) granica obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) nieprzekraczalna linia zabudowy; 

4) obowiązująca linia zabudowy; 

5) symbol przeznaczenia terenu - zgodnie z ustaleniami w §6. 

2. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu mają charakter informacyjny: 

1) istniejące napowietrzne linie elektroenergetyczne SN 15kV; 

2) pas ochronny istniejących napowietrznych linii elektroenergetycznych SN 15kV; 

3) granicach strefy ochronnej Zbiornika Wód Podziemnych Nr 117. 

Rozdział 1. 
Przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub o różnych zasadach 

zagospodarowania 

§ 6. Ustala się następujące przeznaczenie terenów wraz z oznaczeniami: 

1) teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej lub usług– MNW-U; 

2) teren usług sportu i rekreacji – US; 

3) teren produkcji lub usług – P-U; 

4) teren drogi dojazdowej – KDD; 

5) teren komunikacji drogowej wewnętrznej - KR; 

6) teren komunikacji drogowej wewnętrznej lub komunikacji pieszo-rowerowej – KR-KP; 

7) teren komunikacji pieszej - KPP; 

8) teren elektroenergetyki - IE; 

9) teren gruntów ornych oraz upraw - RNR; 

10) teren zieleni naturalnej – ZN. 

Rozdział 2. 
Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego 

§ 7. 1. Na terenach oznaczonych symbolami MNW-U, US, P-U ustala się: 

1) stosowanie materiałów naturalnych, elewacja oraz elementy budynków i budowli w jednorodnej gamie 
kolorystycznej opartej na barwach pastelowych, odcieniach brązów, bieli, szarości z jednym kolorem 
dominującym na elewacji, dla pokryć dachowych – jednolita kolorystyka oparta na kolorach ceglastych, 
brązach, szarościach i czerni. Obowiązuje zakaz stosowania jaskrawych kolorów; 

2) realizację zieleni towarzyszącej zainwestowaniu. 

Rozdział 3. 
Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu 

§ 8. 1. Obszar objęty opracowaniem znajduje się w granicach otuliny Parku Krajobrazowego Dolina Słupi, 
obowiązują przepisy odrębne. 

2. Obszar objęty opracowaniem znajduje się w granicach Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 117, 
obowiązują przepisy odrębne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2079



3. Projektowane użytkowanie i zagospodarowanie terenu nie może stanowić źródła zanieczyszczeń dla 
środowiska wodnego. Należy zastosować takie rozwiązania techniczne, technologiczne i organizacyjne, 
aby przeciwdziałać zagrożeniom środowiskowym powodowanym przez dopuszczoną funkcję. 

4. Należy zabezpieczyć odpływ wód opadowych w sposób chroniący teren przed erozją. 

5. Przy realizacji ustaleń planu miejscowego należy zapewnić ochronę siedlisk i stanowisk ochrony 
gatunków, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa dotyczącymi ochrony gatunkowej dziko 
występujących: roślin, zwierząt i grzybów objętych ochroną. Realizacja ustaleń planu nie stanowi przesłanki do 
uzyskania odstępstwa od zakazów w stosunku do gatunków chronionych. 

6. Zasięg uciążliwości dla środowiska działalności gospodarczej, prowadzonej na danym terenie, winien 
być bezwzględnie ograniczony do granic obszaru, do którego inwestor posiada tytuł prawny, a znajdujące się 
w nim pomieszczenia na pobyt stały ludzi, winny być wyposażone w środki techniczne ochrony przed tymi 
uciążliwościami. 

7. Ustala się dla poszczególnych terenów następujące standardy ochrony akustycznej w rozumieniu ustawy 
Prawo ochrony środowiska oraz rozporządzenia dot. dopuszczalnych poziomów hałasu w środowisku: 

1) dla terenów o symbolach MNW-U - jak dla terenów zabudowy mieszkaniowo-usługowej; 

2) dla terenów o symbolach US – jak dla terenów rekreacyjno-wypoczynkowych; 

8. Należy w maksymalnym stopniu zachować naturalną rzeźbę terenu, za wyjątkiem robót niwelacyjnych 
niezbędnych do prawidłowego posadowienia obiektów budowlanych. 

Rozdział 4. 
Zasady kształtowania krajobrazu 

§ 9. 1. W celu ochrony walorów krajobrazu obowiązują następujące ustalenia: 

1) poza nasadzeniami wskazanymi w ustaleniach szczegółowych, zaleca się nasadzenie alei drzew wzdłuż 
istniejących i projektowanych ciągów komunikacyjnych z zachowaniem zasad bezpieczeństwa ruchu 
drogowego; 

2) nakazuje się zachowanie drzew niekolidujących z planowaną zabudową i zagospodarowaniem terenu, 
dopuszcza się cięcia sanitarne i usunięcie drzew szczególnie zagrażających bezpieczeństwu, drzew w złym 
stanie fitosanitarnym oraz drzew będących w kolizji inwestycyjnej i znajdujących się w wyznaczonym 
pasie ograniczeń. 

Rozdział 5. 
Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr 

kultury współczesnej 

§ 10. 1. Na obszarze objętym planem nie występują obiekty ujęte w ewidencji zabytków. 

2. Na obszarze objętym planem nie występują dobra kultury współczesnej podlegające ochronie. 

3. W przypadku natrafienia w trakcie realizacji prac ziemnych na przedmiot posiadający cechy zabytku 
zastosowanie mają przepisy ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami. 

Rozdział 6. 
Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych 

§ 11. 1. Na obszarze objętym planem ustala się przestrzenie publiczne, którymi są tereny oznaczone 
symbolami: 1KDD, 1KR-KP, 1KPP, 1US i 1IE. 

2. Na terenach przestrzeni publicznych obowiązują następujące ustalenia: 

1) zagospodarowanie bez barier architektonicznych dla niepełnosprawnych; 

2) wyposażenie przestrzeni w niezbędne obiekty małej architektury, urządzoną zieleń; 

3) zapewnienie odpowiedniego oświetlenia przestrzeni. 

3. Zasady kształtowania przestrzeni publicznych na terenach układu komunikacyjnego: 

1) tymczasowe obiekty usługowo-handlowe: wyklucza się; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2079



2) urządzenia techniczne: dopuszcza się; 

3) tymczasowe obiekty budowlane: wyklucza się. 

Rozdział 7. 
Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu 

§ 12. 1. Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu określone są 
w Dziale III niniejszej uchwały. 

2. Ustalenia dotyczące podziałów geodezyjnych: 

1) na całym obszarze dopuszcza się łączenie działek oraz ich podział zgodnie z ustaleniami planu; 

2) dopuszcza się wydzielenie działek na potrzeby polepszenia warunków zagospodarowania działki sąsiedniej 
o powierzchni mniejszej niż powierzchnia działki ustalona w ustaleniach szczegółowych; 

3) ustalone w planie zasady podziału terenów nie dotyczą wydzieleń geodezyjnych dla sieci i urządzeń 
infrastruktury technicznej, których można dokonywać niezależnie od przyjętych ustaleń, zgodnie 
z przepisami odrębnymi; 

4) dopuszcza się wydzielenie dojazdów do działek budowlanych zgodnie z ustaleniami szczegółowymi dla 
każdego terenu, o minimalnej szerokości 10 m, gdzie na zakończeniu w sytuacji nieprzelotowego dojazdu 
obowiązuje lokalizacja placu do zawracania o wymiarach 20 m x 20 m. 

Rozdział 8. 
Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na 

podstawie odrębnych przepisów, w tym terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia 
powodzią, obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie 

krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa 

§ 13. 1. Na obszarze planu nie występują: tereny górnicze, obszary szczególnego zagrożenia powodzią oraz 
obszary osuwania się mas ziemnych. 

2. Na dzień uchwalenia planu nie został sporządzony audyt krajobrazowy w rozumieniu 
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2015 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze wzmocnieniem 
narzędzi ochrony krajobrazu (Dz. U. z 2015 r. poz. 774, 1688), w związku z czym w granicach planu 
nie zostały wyznaczone krajobrazy priorytetowe. 

Rozdział 9. 
Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym 

§ 14. 1. Na obszarze objętym planem nie wyznacza się granic terenów wymagających przeprowadzania 
procedury scalania i wtórnego podziału nieruchomości. 

2. Ustala się następujące szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości w procedurze 
wynikającej z ustawy o gospodarce nieruchomościami: 

1) minimalna powierzchnia działki: 1000 m²; 

2) szerokość frontu działki: 

a) minimalna: 15 m, 

b) maksymalna: dowolny; 

3) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego: 85°-95°; 

3. Ustalenia dotyczące nowo wydzielonych działek budowlanych znajdują się w ustaleniach szczegółowych 
w Dziale III niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2079



Rozdział 10. 
Szczególne warunki zagospodarowywania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 

zabudowy 

§ 15. 1. W granicach opracowania planu znajdują się oznaczone na rysunku planu istniejące napowietrzne 
linie elektroenergetyczne SN 15 kV, wzdłuż których wyznacza się pasy ochronne o szerokości 15 m - po 7,5 m 
od osi linii. Zagospodarowanie w obszarze pasa ochronnego musi być zgodne z przepisami odrębnymi. 
Dopuszcza się skablowanie napowietrznej linii elektroenergetycznej. W przypadku skablowania linii 
elektroenergetycznej wyznaczony pas ochronny nie obowiązuje. 

2. W przypadku kolizji projektowanego zainwestowania z istniejącymi sieciami lub urządzeniami 
elektroenergetycznymi kolizje te należy usunąć w porozumieniu z zarządcą sieci. 

3. Szerokości pasów ochronnych od linii energetycznych nn oraz obiektów elektroenergetycznych zgodne 
z przepisami odrębnymi. 

4. Ustalenia dotyczące istniejącego zagospodarowania: 

1) zainwestowanie i użytkowanie zgodne z prawem istniejące w dniu wejścia w życie planu uznaje się za 
zgodne z planem. Niezgodne z ustaleniami planu istniejące budynki i inne obiekty mogą być poddawane 
remontom i przebudowie; rozbudowa i nadbudowa dopuszczona jest wyłącznie zgodnie z ustaleniami 
planu; 

2) istniejąca zabudowa, usytuowana niezgodnie z ustaloną w planie linią zabudowy może być poddana 
remontom, przebudowie i nadbudowie; rozbudowa jest dopuszczona wyłącznie zgodnie z ustaloną linią 
zabudowy; 

3) uznaje się za zgodne z planem istniejące w dniu wejścia w życie planu podziały i powierzchnie działek. 

Rozdział 11. 
Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej 

§ 16. 1. Ustala się obsługę obszaru planu z zewnętrznego układu komunikacyjnego, który stanowi droga 
powiatowa nr 1779G leżąca poza granicami planu. 

2. Ustalenia dotyczące potrzeb parkingowych: 

1) nie mniej niż 2 miejsca parkingowe na jeden lokal mieszkalny dla zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej, 

2) nie mniej niż 3 miejsca parkingowe na 10 zatrudnionych dla zabudowy produkcyjnej i składów, a dla 
zabudowy usługowej i magazynów nie mniej niż 3 miejsca postojowe na 100 m² powierzchni użytkowej, 

3) nie mniej niż 10 miejsc parkingowych na 1000 m² powierzchni użytkowej dla obiektów usług sportu 
i rekreacji, 

4) dla posiadaczy karty parkingowej miejsca postojowe należy wyznaczać w następujący sposób: 

a) 0 miejsc postojowych jeśli ogólna liczba miejsc postojowych jest niższa niż 6, 

b) 1 miejsce postojowe jeśli ogólna liczba miejsc postojowych mieści się w przedziale 6 - 15, 

c) 2 miejsca postojowe jeśli ogólna liczba miejsc postojowych mieści się w przedziale 16 - 40, 

d) 3 miejsca postojowe jeśli ogólna liczba miejsc postojowych mieści się w przedziale 41 - 100, 

e) 4% ogólnej liczby miejsc postojowych jeśli ogólna liczba miejsc postojowych wynosi więcej niż 100. 

3. Obowiązuje zaspokojenie potrzeb parkingowych w granicach działki lub posesji przynależnej do 
zamierzenia inwestycyjnego. 

§ 17. 1. Zasady lokalizacji sieci i urządzeń infrastruktury technicznej: 

1) nowe sieci infrastruktury technicznej należy projektować jako sieci podziemne; 

2) na całym obszarze objętym planem lokalizacje infrastruktury technicznej, a także przebudowy, rozbudowy 
sieci i urządzeń istniejących dopuszcza się na każdej działce. 

2. Ustala się następujące zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2079



1) w zakresie zaopatrzenia w wodę: z sieci wodociągowej, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) w zakresie odprowadzenia ścieków: 

a) odprowadzenie ścieków bytowych do sieci kanalizacji sanitarnej, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) odprowadzenie ścieków przemysłowych zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) w zakresie odprowadzenia wód opadowych i roztopowych: 

a) z dachów obiektów kubaturowych – lokalne odprowadzenie na terenie działki do gruntu lub do systemu 
kanalizacji deszczowej, gromadzenie części wód opadowych w celu późniejszego wykorzystania do 
nawodnienia trawników, zieleńców, do prac porządkowych lub celów p.poż., 

b) dla terenów wymagających wyposażenia w urządzenia do oczyszczania wód opadowych i roztopowych 
obowiązuje lokalizacja urządzeń podczyszczających na terenie inwestycji, 

c) dopuszcza się magazynowanie wód opadowych w zbiornikach retencyjnych z przeznaczeniem na cele 
p.poż., 

d) z terenów parkingów, dróg utwardzonych, placów manewrowych przed odprowadzeniem do odbiornika 
( tj. cieków naturalnych, kanałów, rowów melioracyjnych, gruntu, zbiornika lub kanalizacji deszczowej) 
winny być podczyszczane w stopniu zapewniającym spełnienie wymagań określonych w przepisach 
odrębnych, 

e) zakazuje się powierzchniowego odprowadzania wód deszczowych poza granice nieruchomości 
związanej z zamierzeniem inwestycyjnym, 

f) należy stosować rozwiązania techniczne, technologiczne i organizacyjne gwarantujące zabezpieczenie 
przed zanieczyszczeniem warstwy wodonośnej, 

g) należy zastosować takie rozwiązania techniczne, technologiczne i organizacyjne, aby na terenie 
inwestycji, a także na terenach przyległych nie naruszyć stosunków wodnych, 

h) na obszarze objętym planem występują urządzenia melioracji wodnych (tj.: rowy, sieć drenarska ze 
studniami i wylotami), które należy chronić; planowane zainwestowanie należy uzgodnić z gestorem 
urządzeń zgodnie z przepisami odrębnymi; 

4) w zakresie zaopatrzenia w gaz:  

a) zaopatrzenie w gaz z projektowanej lub istniejącej sieci gazowej średniego lub niskiego ciśnienia, 

b) dopuszcza się budowę lub rozbudowę sieci gazowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą po spełnieniu 
warunków techniczno- ekonomicznych w celu gazyfikacji obszaru, 

c) dopuszcza się zasilanie w ciepło w oparciu o niskoemisyjne systemy ogrzewania w szczególności 
z wykorzystaniem gazowych źródeł ciepła, 

d) dopuszcza się zaopatrzenie zabudowy mieszkaniowej i usługowej w gaz ziemny do celów socjalno- 
gospodarczych lub grzewczych w oparciu o sieć gazową, na warunkach określonych przez 
zarządzającego siecią, 

e) dopuszcza się lokalizację sieci gazowych w liniach rozgraniczających dróg lub w terenach o innym 
przeznaczeniu (mieszkaniowym, usługowym, przemysłowym, terenach zielonych itd.), 

f) należy zachować strefy kontrolowane wzdłuż istniejących lub planowanych gazociągów o szerokości 
zgodnej z przepisami odrębnymi. W strefach kontrolowanych występują ograniczenia w zabudowie 
i zagospodarowaniu terenu. W szczególności w strefach kontrolowanych nie należy wznosić obiektów 
budowlanych, urządzać stałych składów i magazynów oraz podejmować działań mogących spowodować 
uszkodzenia gazociągu podczas jego użytkowania, 

g) w strefie kontrolowanej istniejących gazociągów dopuszcza się lokalizowanie i budowę nowych sieci 
gazowych, 

h) tereny wchodzące w skład stref kontrolowanych gazociągów należy przeznaczyć jako tereny zieleni 
izolacyjnej; 

5) w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2079



a) z sieci elektroenergetycznej niskiego lub średniego napięcia, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) dopuszcza się budowę, rozbudowę oraz modernizację sieci elektroenergetycznych o napięciu 15kV 
i 0,4kV, 

c) budowę i rozbudowę sieci  15kV i 0,4kV należy realizować w pasach drogowych i ciągach pieszych, 

d) dopuszcza się budowę nowych stacji transformatorowych nie wyznaczonych w planie, 

e) dopuszcza się zasilanie obiektów budowlanych w energię elektryczną z odnawialnych źródeł energii, 
zgodnie z przepisami odrębnymi; 

6) w zakresie zaopatrzenia w energię cieplną: indywidualne sposoby zaopatrzenia w ciepło ze źródeł 
nieemisyjnych lub niskoemisyjnych, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

7) w zakresie unieszkodliwiania odpadów stałych: 

a) w obrębie każdej nieruchomości budowlanej należy wyznaczyć miejsce na pojemniki służące do 
czasowego gromadzenia odpadów stałych, 

b) obowiązuje wywóz na składowisko odpadów za pośrednictwem specjalistycznych jednostek, na 
zasadach określonych w przepisach odrębnych, 

c) gospodarka odpadami musi być zgodna z przepisami odrębnymi; 

8) w zakresie obsługi telekomunikacyjnej: uzbrojenie w usługi telekomunikacyjne w oparciu o istniejącą 
i projektowaną infrastrukturę, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

Rozdział 12. 
Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów 

§ 18. 1. Na całym obszarze objętym planem obowiązuje zakaz lokalizacji zagospodarowania 
tymczasowego. Do czasu realizacji zagospodarowania zgodnie z ustaleniami planu dopuszcza się 
dotychczasowy sposób użytkowania terenu. 

2. Wyklucza się lokalizację tymczasowych obiektów budowlanych, za wyjątkiem zabudowy związanej 
z procesem budowlanym. 

Rozdział 13. 
Stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

§ 19. Stawkę procentową ustala się w Dziale III uchwały. 

DZIAŁ III. 
Ustalenia szczegółowe 

§ 20. Ustalenia szczegółowe dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1MNW-U wydzielonego 
liniami rozgraniczającymi są następujące: 

1) Powierzchnia terenu: 0,3348 ha; 

2) Przeznaczenie terenu: 

a) teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej lub usług, 

b) dopuszcza się lokalizację infrastruktury technicznej na zasadach określonych w § 17 ust. 1 uchwały, 

c) wyklucza się: 

- usługi handlu wielkopowierzchniowego, 

- stację paliw, 

- usługi związane z demontażem pojazdów, 

- składowanie i przetwarzanie odpadów; 

3) Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) wysokość zabudowy:  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2079



- nie więcej niż 9,0 m dla budynków mieszkalnych, mieszkalno – usługowych lub usługowych 
z dachami dwu- lub wielospadowymi, 

- nie więcej niż 7,0 m dla budynków mieszkalnych, mieszkalno – usługowych lub usługowych 
z dachem płaskim, 

- nie więcej niż 6,0 m dla budynków garażowych i gospodarczych i pozostałych obiektów 
budowlanych, 

b) wskaźnik powierzchni zabudowy: nie więcej niż 30%, 

c) procent powierzchni biologicznie czynnej: nie mniej niż 45%, 

d) intensywność zabudowy: 

- minimalna 0,1, 

- maksymalna 0,6, 

e) nieprzekraczalna linia zabudowy: 6,0 m od linii rozgraniczających z terenem 1KR, 

f)  geometria głównej połaci dachu: dwuspadowy lub wielospadowy o symetrycznym kącie nachylenia 
połaci dachu o spadku 30º-45º o kalenicy równoległej lub prostopadłej do terenu 1KR z możliwym 
odchyleniem od kąta nie większym niż 5°, lub dachy płaskie;  

4)  Powierzchnia nowo wydzielonych działek budowlanych: minimalnie 1000 m2; 

5)  Zasady dotyczące obsługi komunikacyjnej terenu: 

a)  dostępność drogowa z drogi 1KR, 

b)  obowiązuje zapewnienie miejsc parkingowych na zasadach określonych w § 16 ust. 2 uchwały; 

6) Warunki wynikające z ochrony środowiska i przyrody: 

a) należy lokalizować na terenie rodzimą zieleń wysoką, 

b)  do utwardzenia wjazdów i miejsc postojowych na poszczególnych działkach stosować nawierzchnie  
półprzepuszczalne i przepuszczalne, 

c) pozostałe warunki jak w § 8 uchwały; 

7)  Szczególne warunki zagospodarowania terenu oraz ograniczenia w ich użytkowaniu: 

a) dla istniejącej zabudowy zlokalizowanej bezpośrednio przy granicy działki dopuszcza się rozbudowę 
wzdłuż tej granicy do wysokości 6,0 m, 

b) teren znajduje się w granicach otuliny Parku Krajobrazowego Dolna Słupi, obowiązują przepisy odrębne, 

c) przez teren przebiega oznaczona na rysunku planu, linia elektroenergetyczna średniego napięcia SN 
15 kV, obowiązują ustalenia zawarte w § 15 ust. 1 uchwały, 

d) pozostałe ustalenia jak w § 15 ust. 2 uchwały; 

8) Stawka procentowa: 15%.  

§ 21. Ustalenia szczegółowe dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 2MNW-U i 3MNW-U 
wydzielonych liniami rozgraniczającymi są następujące: 

1) Powierzchnia terenów:  

a) 2MNW-U– 1,1227 ha, 

b) 3MNW-U – 0,4392 ha; 

2) Przeznaczenie terenów: 

a) teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej lub usług, 

b) dopuszcza się lokalizację infrastruktury technicznej na zasadach określonych w § 17 ust. 1 uchwały, 

c) wyklucza się: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2079



- usługi handlu wielkopowierzchniowego, 

- stację paliw, 

- usługi związane z demontażem pojazdów, 

- składowanie i przetwarzanie odpadów; 

3) Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenów: 

a) wysokość zabudowy:  

- nie więcej niż 9,0 m dla budynków mieszkalnych, mieszkalno – usługowych lub usługowych 
z dachami dwu- lub wielospadowymi, 

- nie więcej niż 7,0 m dla budynków mieszkalnych, mieszkalno – usługowych lub usługowych 
z dachem płaskim, 

- nie więcej niż 6,0 m dla budynków garażowych i gospodarczych i pozostałych obiektów 
budowlanych, 

b) wskaźnik powierzchni zabudowy: nie więcej niż 30%, 

c) procent powierzchni biologicznie czynnej: nie mniej niż 45%, 

d) intensywność zabudowy: 

- minimalna 0,1, 

- maksymalna 0,7, 

e) nieprzekraczalna linia zabudowy:  

- 6,0 m od linii rozgraniczających z terenem 1KDD, 

- i jak na rysunku planu, 

- ganki wejściowe, wiatrołapy, schody, pochylnie wejściowe do budynku, wykusze, loggie, balkony 
i inne podobne elementy bryły budynku, nie mogą być wysunięte poza nieprzekraczalną linię 
zabudowy, 

f)  geometria głównej połaci dachu: dwuspadowy lub wielospadowy o symetrycznym kącie nachylenia 
połaci dachu o spadku 30º-45º o kalenicy równoległej lub prostopadłej do drogi powiatowej leżącej poza 
granicami planu z możliwym odchyleniem od kąta nie większym niż 5°, lub dachy płaskie; 

4)  Powierzchnia nowo wydzielonych działek budowlanych: minimalnie 900 m2; 

5)  Zasady dotyczące obsługi komunikacyjnej terenów: 

a)  dostępność drogowa z drogi powiatowej leżącej poza granicami planu, z drogi 1KDD i 1KR-KP oraz 
poprzez teren 1ZN, 

b)  obowiązuje zapewnienie miejsc parkingowych na zasadach określonych w § 16 ust. 2 uchwały; 

6) Warunki wynikające z ochrony środowiska i przyrody: 

a) należy lokalizować na terenie rodzimą zieleń wysoką, 

b)  do utwardzenia wjazdów i miejsc postojowych na poszczególnych działkach stosować nawierzchnie  
półprzepuszczalne i przepuszczalne, 

c) pozostałe warunki jak w § 8 uchwały; 

7)  Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu: 

a) dla istniejącej zabudowy mieszkaniowej zlokalizowanej bezpośrednio przy granicy działki dopuszcza się 
rozbudowę wzdłuż tej granicy do wysokości 6,0 m; 

b) tereny znajdują się w granicach Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 117, obowiązują przepisy 
odrębne, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2079



c) tereny znajdują się w granicach otuliny Parku Krajobrazowego Dolna Słupi, obowiązują przepisy 
odrębne, 

d) przez teren 2MNW-U przebiega oznaczona na rysunku planu, linia elektroenergetyczna średniego 
napięcia SN 15 kV, obowiązują ustalenia zawarte w § 15 ust. 1 uchwały, 

e) pozostałe ustalenia jak w § 15 ust. 2 uchwały; 

8) Stawka procentowa: 15%. 

§ 22. Ustalenia szczegółowe dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 4MNW-U i 5MNW-U 
wydzielonych liniami rozgraniczającymi są następujące: 

1) Powierzchnia terenów:  

a) 4MNW-U – 0,9599 ha, 

b) 5MNW-U – 0,5342 ha; 

2) Przeznaczenie terenów: 

a) teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej lub usług, 

b) dopuszcza się lokalizację infrastruktury technicznej na zasadach określonych w § 17 ust. 1 uchwały, 

c) wyklucza się: 

- usługi handlu wielkopowierzchniowego, 

- stację paliw, 

- usługi związane z demontażem pojazdów, 

- składowanie i przetwarzanie odpadów; 

3) Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenów: 

a) wysokość zabudowy:  

- nie więcej niż 9,0 m dla budynków mieszkalnych, mieszkalno – usługowych lub usługowych 
z dachami dwu- lub wielospadowymi, 

- nie więcej niż 7,0 m dla budynków mieszkalnych, mieszkalno – usługowych lub usługowych 
z dachem płaskim, 

- nie więcej niż 6,0 m dla budynków garażowych i gospodarczych i pozostałych obiektów 
budowlanych, 

b) wskaźnik powierzchni zabudowy: nie więcej niż 20%, 

c) procent powierzchni biologicznie czynnej: nie mniej niż 60%, 

d) intensywność zabudowy: 

- minimalna 0,1, 

- maksymalna 0,4, 

e) nieprzekraczalna linia zabudowy:  

- 9,0 m, 8,0 m i 6,0 m od granicy planu, 

- 21,0 m i 19,0 m od linii rozgraniczających z terenem 3KR, 

- 4,0 m od linii rozgraniczających z terenem 1KPP; 

- i jak na rysunku planu, Nieprzekraczalna linia zabudowy od terenu 3KR dotyczy lokalizacji 
budynków mieszkalnych, 

e) obowiązująca linia zabudowy: 6,0 m od linii rozgraniczających z terenem 3KR,Obowiązująca linia 
zabudowy, dotyczy lokalizacji budynków mieszkalno – usługowych i usługowych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2079



g)  geometria głównej połaci dachu: dwuspadowy lub wielospadowy o symetrycznym kącie nachylenia 
połaci dachu o spadku 30º-45º o kalenicy równoległej lub prostopadłej do drogi powiatowej leżącej poza 
granicami planu  lub drogi 3KR z możliwym odchyleniem od kąta nie większym niż 5°, lub dachy 
płaskie, 

h) maksymalna szerokość elewacji frontowej: 18,0 m; 

4)  Powierzchnia nowo wydzielonych działek budowlanych: minimalnie 2200 m2; 

5)  Zasady dotyczące obsługi komunikacyjnej terenu: 

a)  dostępność drogowa z drogi 3KR, 

b)  obowiązuje zapewnienie miejsc parkingowych na zasadach określonych w § 16 ust. 2 uchwały; 

6) Warunki wynikające z ochrony środowiska i przyrody: 

a) należy lokalizować na terenie rodzimą zieleń wysoką, 

b)  do utwardzenia wjazdów i miejsc postojowych na poszczególnych działkach stosować nawierzchnie  
półprzepuszczalne i przepuszczalne, 

c) pozostałe warunki jak w § 8 uchwały; 

7)  Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu: 

a) tereny znajdują się w granicach Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 117, obowiązują przepisy 
odrębne, 

b) tereny znajdują się w granicach otuliny Parku Krajobrazowego Dolna Słupi, obowiązują przepisy 
odrębne; 

8) Stawka procentowa: 0%.  

§ 23. Ustalenia szczegółowe dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1P-U i 2P-U 
wydzielonych liniami rozgraniczającymi są następujące: 

1) Powierzchnia terenów:  

a) 1P-U – 0,9042 ha, 

b) 2P-U – 4,9789 ha; 

2) Przeznaczenie terenów: 

a) teren produkcji lub usług, 

b) dopuszcza się lokalizowanie sieci i obiektów infrastruktury technicznej na zasadach określonych w § 17 
niniejszej uchwały, 

c) dopuszcza się wydzielenie dojazdów do działek na zasadach zawartych w §12 ust. 2, 

d) elektrownie słoneczne dopuszcza się wyłącznie jako inwestycje towarzyszące funkcji produkcyjnej 
przemysłowej, usługowej lub magazynowo-składowej na dachach budynków lub w postaci 
wolnostojących urządzeń fotowoltaicznych, 

e) wyklucza się: 

- lokalizację usług handlu wielkopowierzchniowego, 

- elektrownie wiatrowe o mocy większej niż moc mikroinstalacji, 

- lokalizację przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko w rozumieniu 
właściwych przepisów o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, z wyłączeniem 
przedsięwzięć służących realizacji celu publicznego, 

- lokalizację przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko o ile ocena 
oddziaływania na środowisko wykaże znacząco negatywne oddziaływanie na środowisko 
w rozumieniu ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2079



- składowanie i przetwarzanie odpadów; 

3) Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenów: 

a) wysokość zabudowy: nie więcej niż 12 m, 

b) wskaźnik powierzchni zabudowy: nie więcej niż 40%, 

c) procent powierzchni biologicznie czynnej: nie mniej niż 20%, 

d) intensywność zabudowy: 

- minimalna 0,1, 

- maksymalna 0,8, 

e) nieprzekraczalna linia zabudowy: 6,0 m od linii rozgraniczających z terenem 1KDD, 1KR i 2KR, 

g) geometria głównej połaci dachu: dwuspadowy lub wielospadowy o symetrycznym kącie nachylenia 
połaci dachu o spadku 10º-35º lub dachy płaskie; 

4) Powierzchnia nowo wydzielonych działek budowlanych: nie mniejsza niż 4000 m²; 

5) Zasady dotyczące obsługi komunikacyjnej terenu: 

a) dostępność drogowa z dróg 1KDD, 1KR i 2KR, 

b) obowiązuje zapewnienie miejsc parkingowych na zasadach określonych w § 16 ust. 2 uchwały; 

6) Warunki wynikające z ochrony środowiska i przyrody: zgodnie z §8 niniejszej uchwały; 

7) Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu: 

a) tereny częściowo znajdują się w granicach Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 117, obowiązują 
przepisy odrębne, 

b) tereny znajdują się w granicach otuliny Parku Krajobrazowego Dolna Słupi, obowiązują przepisy 
odrębne, 

c) na granicy z terenem 1MNW-U należy wprowadzić pas zieleni izolacyjnej o szerokości minimalnej 
10 m, w tym zieleni wysokiej (z zastrzeżeniem § 15 ust. 1 uchwały) oraz krzewów, 

d) przez tereny przebiega oznaczona na rysunku planu, linia elektroenergetyczna średniego napięcia SN 
15 kV, obowiązują ustalenia zawarte w § 15 ust. 1 uchwały, 

e) na terenach występują urządzenia melioracji wodnych obowiązują ustalenia zawarte w §17 
ust. 2 pkt 3 lit. h niniejszej uchwały, 

f) pozostałe ustalenia jak w § 15 ust. 2 uchwały; 

8) Stawka procentowa: 10%.  

§ 24. Ustalenia szczegółowe dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 3P-U wydzielonego 
liniami rozgraniczającymi są następujące: 

1) Powierzchnia terenu: 0,2833 ha; 

2) Przeznaczenie terenu: 

a) teren produkcji lub usług, 

b) dopuszcza się lokalizowanie sieci i obiektów infrastruktury technicznej na zasadach określonych w § 17 
niniejszej uchwały, 

c) dopuszcza się wydzielenie dojazdów do działek na zasadach zawartych w §12 ust. 2, 

d) elektrownie słoneczne dopuszcza się wyłącznie jako inwestycje towarzyszące funkcji produkcyjnej 
przemysłowej, usługowej lub magazynowo-składowej na dachach budynków lub w postaci 
wolnostojących urządzeń fotowoltaicznych, 

e) wyklucza się: 

- lokalizację usług handlu wielkopowierzchniowego, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2079



- elektrownie wiatrowe o mocy większej niż moc mikroinstalacji, 

- lokalizację przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko w rozumieniu 
właściwych przepisów o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, z wyłączeniem 
przedsięwzięć służących realizacji celu publicznego, 

- lokalizację przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko o ile ocena 
oddziaływania na środowisko wykaże znacząco negatywne oddziaływanie na środowisko 
w rozumieniu ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, 

- stację paliw, 

- usługi związane z demontażem pojazdów, 

- składowanie i przetwarzanie odpadów; 

3) Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) wysokość zabudowy: nie więcej niż 9 m, 

b) wskaźnik powierzchni zabudowy: nie więcej niż 40%, 

c) procent powierzchni biologicznie czynnej: nie mniej niż 30%, 

d) intensywność zabudowy: 

- minimalna 0,1, 

- maksymalna 0,7, 

e) nieprzekraczalna linia zabudowy:  

- 6,0 m od linii rozgraniczających z terenem 1KDD, 

- 4,0 m od linii rozgraniczających z terenem 1KR-KP, 

g) geometria głównej połaci dachu: dwuspadowy lub wielospadowy o symetrycznym kącie nachylenia 
połaci dachu o spadku 10º-35º lub dachy płaskie; 

4) Powierzchnia nowo wydzielonych działek budowlanych: nie mniejsza niż 1400 m²; 

5) Zasady dotyczące obsługi komunikacyjnej terenu: 

a) dostępność drogowa z drogi 1KDD; 

b) obowiązuje zapewnienie miejsc parkingowych na zasadach określonych w § 16 ust. 2 uchwały; 

6) Warunki wynikające z ochrony środowiska i przyrody: zgodnie z §8 niniejszej uchwały; 

7) Szczególne warunki zagospodarowania terenu oraz ograniczenia w ich użytkowaniu: 

a) teren znajduje się w granicach Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 117, obowiązują przepisy 
odrębne, 

b) teren znajduje się w granicach otuliny Parku Krajobrazowego Dolna Słupi, obowiązują przepisy odrębne, 

c) na granicy z terenem 3MNW-U należy wprowadzić pas zieleni izolacyjnej o szerokości minimalnej 3 m, 
w tym zieleni wysokiej oraz krzewów, 

d) pozostałe ustalenia jak w § 15 ust. 2 uchwały; 

8) Stawka procentowa: 0%.  

§ 25. Ustalenia szczegółowe dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 4P-U wydzielonego 
liniami rozgraniczającymi są następujące: 

1) Powierzchnia terenu: 0,4290 ha; 

2) Przeznaczenie terenu: 

a) teren produkcji lub usług, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 2079



b) dopuszcza się lokalizowanie sieci i obiektów infrastruktury technicznej na zasadach określonych w § 17 
niniejszej uchwały, 

c) dopuszcza się wydzielenie dojazdów do działek na zasadach zawartych w §12 ust. 2, 

d) elektrownie słoneczne dopuszcza się wyłącznie jako inwestycje towarzyszące funkcji produkcyjnej 
przemysłowej, usługowej lub magazynowo-składowej na dachach budynków lub w postaci 
wolnostojących urządzeń fotowoltaicznych, 

e) wyklucza się: 

- lokalizację usług handlu wielkopowierzchniowego, 

- elektrownie wiatrowe o mocy większej niż moc mikroinstalacji, 

- lokalizację przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko w rozumieniu 
właściwych przepisów o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, z wyłączeniem 
przedsięwzięć służących realizacji celu publicznego, 

- lokalizację przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko o ile ocena 
oddziaływania na środowisko wykaże znacząco negatywne oddziaływanie na środowisko 
w rozumieniu ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, 

- stację paliw, 

- usługi związane z demontażem pojazdów, 

- składowanie i przetwarzanie odpadów; 

3) Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) wysokość zabudowy: nie więcej niż 9 m, 

b) wskaźnik powierzchni zabudowy: nie więcej niż 50%, 

c) procent powierzchni biologicznie czynnej: nie mniej niż 15%, 

d) intensywność zabudowy: 

- minimalna 0,1, 

- maksymalna 1,0, 

e) nieprzekraczalna linia zabudowy:  

- 8,0 m od granicy planu, 

- 6,0 m od linii rozgraniczających z terenem 1KDD, 

g) geometria głównej połaci dachu: dwuspadowy lub wielospadowy o symetrycznym kącie nachylenia 
połaci dachu o spadku 10º-35º lub dachy płaskie; 

4) Powierzchnia nowo wydzielonych działek budowlanych: nie mniejsza niż 4000 m²; 

5) Zasady dotyczące obsługi komunikacyjnej terenu: 

a) dostępność drogowa z drogi 1KDD, 

b) obowiązuje zapewnienie miejsc parkingowych na zasadach określonych w § 16 ust. 2 uchwały; 

6) Warunki wynikające z ochrony środowiska i przyrody: zgodnie z §8 niniejszej uchwały; 

7) Szczególne warunki zagospodarowania terenu oraz ograniczenia w ich użytkowaniu: 

a) teren znajduje się w granicach Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 117, obowiązują przepisy 
odrębne, 

b) teren znajduje się w granicach otuliny Parku Krajobrazowego Dolna Słupi, obowiązują przepisy odrębne, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 2079



c) na granicy z terenem 3MNW-U należy wprowadzić pas zieleni izolacyjnej o szerokości minimalnej 3 m, 
w tym zieleni wysokiej oraz krzewów, 

d) pozostałe ustalenia jak w § 15 ust. 2 uchwały; 

8) Stawka procentowa: 0%.  

§ 26. Ustalenia szczegółowe dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1US wydzielonego 
liniami rozgraniczającymi są następujące: 

1) Powierzchnia terenu: 0,6243 ha; 

2) Przeznaczenie terenu: 

a) teren usług sportu i rekreacji, 

b) dopuszcza się lokalizację infrastruktury technicznej na zasadach określonych w § 17 ust. 1 uchwały, 

c) dopuszcza się budowę świetlicy wiejskiej; 

3) Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) wysokość zabudowy: nie więcej niż 7 m, do jednej kondygnacji nadziemnej, 

b) wskaźnik powierzchni zabudowy: nie więcej niż 10% powierzchni działki, 

c) procent powierzchni biologicznie czynnej: nie mniej niż 30% powierzchni działki, 

d) intensywność zabudowy: 

- minimalna 0,01, 

- maksymalna 1,0, 

e) nieprzekraczalna linia zabudowy:  

- 8,0 m od granicy planu, 

- 6,0 m od linii rozgraniczających z terenem 1KDD; 

g) geometria głównej połaci dachu: dwuspadowy lub wielospadowy o symetrycznym kącie nachylenia 
połaci dachu o spadku 30º-45º lub dachy płaskie; 

4) Powierzchnia nowo wydzielonych działek budowlanych: nie mniejsza niż 6000 m²; 

5) Zasady dotyczące obsługi komunikacyjnej terenu: 

a) dostępność drogowa z drogi 1KDD i 2KR, 

b) obowiązuje zapewnienie miejsc parkingowych na zasadach określonych w § 16 ust. 2 uchwały; 

6) Warunki wynikające z ochrony środowiska i przyrody: zgodnie z §8 niniejszej uchwały; 

7) Szczególne warunki zagospodarowania terenu oraz ograniczenia w ich użytkowaniu: 

a) teren znajduje się w granicach Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 117, obowiązują przepisy 
odrębne, 

b) teren znajduje się w granicach otuliny Parku Krajobrazowego Dolna Słupi, obowiązują przepisy odrębne, 

c) na granicy z terenem 4MNW-U należy wprowadzić pas zieleni izolacyjnej o szerokości minimalnej 5 m, 
w tym zieleni wysokiej oraz krzewów, 

d) przez teren przebiega oznaczona na rysunku planu, linia elektroenergetyczna średniego napięcia SN 
15 kV, obowiązują ustalenia zawarte w § 15 ust. 1 uchwały, 

e) pozostałe ustalenia jak w § 15 ust. 2 uchwały; 

8) Stawka procentowa: 0%.  

§ 27. Ustalenia szczegółowe dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1ZN i 2ZN 
wydzielonych liniami rozgraniczającymi są następujące: 

1) Powierzchnia terenów:  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 2079



a) 1ZN – 0,1566 ha, 

b) 2ZN – 0,0705 ha; 

2) Przeznaczenie terenów: 

a) teren zieleni naturalnej, 

b) dopuszcza się budowę wiat i altan, 

c) dopuszcza się lokalizację infrastruktury technicznej na zasadach określonych w § 17 ust. 1 uchwały; 

3) Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenów: 

a) wysokość zabudowy: nie więcej niż 5,0 m, 

b) wskaźnik powierzchni zabudowy: nie więcej niż 5%, 

c) procent powierzchni biologicznie czynnej: nie mniej niż 85%, w tym udział zieleni wysokiej nie mniej 
niż 50%, 

d) intensywność zabudowy: 

- minimalna 0,01, 

- maksymalna 0,02, 

e) nieprzekraczalna linia zabudowy: zgodnie z przepisami odrębnymi, 

f)  geometria głównej połaci dachu: dwuspadowy lub wielospadowy o symetrycznym kącie nachylenia 
połaci dachu lub dachy płaskie; 

4)  Zasady dotyczące obsługi komunikacyjnej terenów: dostępność drogowa z drogi 1KDD i terenów 
przyległych; 

5) Warunki wynikające z ochrony środowiska i przyrody: do utwardzenia wjazdów i miejsc postojowych  
stosować nawierzchnie półprzepuszczalne i przepuszczalne; 

6)  Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu: 

a) zezwala się na dotychczasowe użytkowanie terenów jako ogrodów przydomowych oraz zieleni 
towarzyszącej istniejącej zabudowie, 

b) obowiązuje zakaz zabudowy za wyjątkiem pkt 2, 

c) tereny znajdują się w granicach Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 117, obowiązują przepisy 
odrębne, 

d) tereny znajdują się w granicach otuliny Parku Krajobrazowego Dolna Słupi, obowiązują przepisy 
odrębne; 

7) Stawka procentowa: 0%.  

§ 28. Ustalenia szczegółowe dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1RNR wydzielonego 
liniami rozgraniczającymi są następujące: 

1) Powierzchnie terenu: 0,0948 ha; 

2) Przeznaczenie terenu: 

a) teren gruntów ornych oraz upraw, 

b) dopuszcza się lokalizowanie sieci i obiektów infrastruktury technicznej na zasadach określonych w § 17 
niniejszej uchwały, pod warunkiem, że inwestycja ta nie wpłynie na zmianę przeznaczenia gruntu; 

3) Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: procent powierzchni biologicznie czynnej: 
100%; 

4) Zasady dotyczące systemów komunikacji: dostępność drogowa z drogi 1KDD; 

5) Warunki wynikające z ochrony środowiska i przyrody: zgodnie z §8 niniejszej uchwały; 

6) Szczególne warunki zagospodarowania terenu oraz ograniczenia w ich użytkowaniu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 2079



a) obowiązuje zakaz zabudowy (nie dotyczy pkt 2) ppkt b)), 

b) teren znajduje się w granicach Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 117, obowiązują przepisy 
odrębne, 

c) teren znajduje się w granicach otuliny Parku Krajobrazowego Dolna Słupi, obowiązują przepisy odrębne; 

7) Stawka procentowa: 0%.  

§ 29. Ustalenia szczegółowe dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1KDD wydzielonego 
liniami rozgraniczającymi są następujące: 

1) Powierzchnie terenu: 0,6642 ha; 

2) Przeznaczenie terenu: teren drogi dojazdowej; 

3)  Parametry, wyposażenie, dostępność: 

a)  szerokość w liniach rozgraniczających nie mniej  niż 12 m - jak na rysunku planu, 

b)  wyposażenie: dowolne, 

c)  dostępność: bez ograniczeń; 

4) Zasady kształtowania przestrzeni publicznych: ustalenia jak w § 11 ust.3 uchwały; 

5) Szczególne warunki zagospodarowania terenu:  

a) dopuszcza się lokalizację sieci i urządzeń infrastruktury technicznej na zasadach określonych w § 
17 ust. 1 uchwały, 

b) teren znajduje się w granicach Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 117, obowiązują przepisy 
odrębne, 

c) teren znajduje się w granicach otuliny Parku Krajobrazowego Dolna Słupi, obowiązują przepisy odrębne, 

d) przez teren przebiega oznaczona na rysunku planu, linia elektroenergetyczna średniego napięcia SN 
15 kV, obowiązują ustalenia zawarte w § 15 ust. 1 uchwały; 

6) Stawka procentowa: 0%. 

§ 30. Ustalenia szczegółowe dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1KR-KP wydzielonego 
liniami rozgraniczającymi są następujące: 

1) Powierzchnie terenu: 0,0584 ha; 

2) Przeznaczenie terenu: teren komunikacji drogowej wewnętrznej lub komunikacji pieszo-rowerowej; 

3)  Parametry, wyposażenie, dostępność: 

a)  szerokość w liniach rozgraniczających jak na rysunku planu, 

b)  wyposażenie: dowolne, 

c)  dostępność: bez ograniczeń; 

4) Szczególne warunki zagospodarowania terenu:  

a) dopuszcza się lokalizację sieci i urządzeń infrastruktury technicznej na zasadach określonych w § 
17 ust. 1 uchwały, 

b) teren znajduje się w granicach Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 117, obowiązują przepisy 
odrębne, 

c) teren znajduje się w granicach otuliny Parku Krajobrazowego Dolna Słupi, obowiązują przepisy odrębne; 

5) Stawka procentowa: 0%. 

§ 31. Ustalenia szczegółowe dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1KPP wydzielonego 
liniami rozgraniczającymi są następujące: 

1) Powierzchnie terenu: 0,0157 ha; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 2079



2) Przeznaczenie terenu: teren komunikacji pieszej; 

3)  Parametry, wyposażenie, dostępność: 

a)  szerokość w liniach rozgraniczających nie mniej niż 6 m, 

b)  wyposażenie: dowolne, 

c)  dostępność: bez ograniczeń; 

4) Szczególne warunki zagospodarowania terenu:  

a) dopuszcza się lokalizację sieci i urządzeń infrastruktury technicznej na zasadach określonych w § 
17 ust. 1 uchwały, 

b) teren znajduje się w granicach Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 117, obowiązują przepisy 
odrębne, 

c) teren znajduje się w granicach otuliny Parku Krajobrazowego Dolna Słupi, obowiązują przepisy odrębne; 

5) Stawka procentowa: 0%. 

§ 32. Ustalenia szczegółowe dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1KR, 2KR i 3KR 
wydzielonego liniami rozgraniczającymi są następujące: 

1) Powierzchnie terenów:  

a) 1KR – 0,3461 ha, 

b) 2KR – 0,1534 ha, 

c) 3KR – 0,1452 ha; 

2) Przeznaczenie terenów: teren komunikacji drogowej wewnętrznej; 

3)  Parametry, wyposażenie, dostępność: 

a)  szerokość w liniach rozgraniczających: dla  terenu 1KR nie mniej  niż 6 m - jak na rysunku planu, dla  
terenu 2KR nie mniej niż 12 m - jak na rysunku planu, dla  terenu 3KR nie mniej niż 8 m - jak na 
rysunku planu, 

b)  wyposażenie: dowolne, 

c)  dostępność: bez ograniczeń; 

4) Szczególne warunki zagospodarowania terenów:  

a) dopuszcza się lokalizację sieci i urządzeń infrastruktury technicznej na zasadach określonych w § 
17 ust. 1 uchwały, 

b) teren 3KR i częściowo tereny 1KR i 2KR znajdują się w granicach Głównego Zbiornika Wód 
Podziemnych nr 117, obowiązują przepisy odrębne, 

c) tereny znajdują się w granicach otuliny Parku Krajobrazowego Dolna Słupi, obowiązują przepisy 
odrębne, 

d) przez tereny 1KR i 2KR przebiega oznaczona na rysunku planu, linia elektroenergetyczna średniego 
napięcia SN 15 kV, obowiązują ustalenia zawarte w § 15 ust. 1 uchwały; 

5) Stawka procentowa: 0%. 

§ 33. Ustalenia szczegółowe dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1IE wydzielonego 
liniami rozgraniczającymi są następujące: 

1) Powierzchnie terenu: 0,0023 ha; 

2) Przeznaczenie terenu: teren elektroenergetyki; 

3)  Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: nie ustala się; 

4)  Minimalna powierzchnia nowo wydzielonej działki:  20 m2; 

5)  Zasady dotyczące obsługi komunikacyjnej terenu: dojazd od drogi 1KDD; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 2079



6) Warunki wynikające z ochrony środowiska i przyrody: warunki jak w § 8 uchwały; 

7)  Szczególne warunki zagospodarowania terenu:  

a) dopuszcza się lokalizację sieci i urządzeń infrastruktury technicznej na zasadach określonych w § 
17 ust. 1 uchwały, 

b) teren znajduje się w granicach Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 117, obowiązują przepisy 
odrębne, 

c) teren znajduje się w granicach otuliny Parku Krajobrazowego Dolna Słupi, obowiązują przepisy odrębne; 

8) Stawka procentowa: 0%. 

DZIAŁ IV. 
Ustalenia końcowe 

§ 34. Na obszarze niniejszego planu traci moc miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego pn. 
„Udorpie – Zachód” dla terenów położonych w obrębie geodezyjnym Udorpie, zatwierdzony uchwałą Nr 
XXV/253/2016 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 22 grudnia 2016 r. 

§ 35. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytowa. 

§ 36. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bytowie 

 
 

Jan Treder 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 2079



 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 2079
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

u_szyszlo
Tekst maszynowy
Załącznik
do uchwały Nr LXX/635/2024
Rady Miejskiej w Bytowie
z dnia 27.03.2024 r.



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/635/2024 

Rady Miejskiej w Bytowie 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego pn. „Udorpie Zachód I” 

Na podstawie art. 17 pkt 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.) oraz art. 66 ust. 2 i 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. 
o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1688) projekt planu został wyłożony do publicznego wglądu wraz z prognozą oddziaływania 
na środowisko. 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.) każdy, kto kwestionuje ustalenia przyjęte w projekcie planu może wnieść 
uwagi w terminie nie krótszym niż 14 dni od daty zakończenia wyłożenia projektu planu do publicznego 
wglądu. 

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Udorpie Zachód I” został 
wyłożony do publicznego wglądu w Urzędzie Miejskim w Bytowie w dniach od 17.11.2023 r. do 
08.12.2023 r. i ponownie w dniach 19.01.2024 r. do 12.02.2024 r. W dniu 01.12.2023 r. i 25.01.2024 r. 
odbyły się dyskusje publiczne nad przyjętymi w przedmiotowym projekcie planu rozwiązaniami. 

W wyznaczonym zgodnie z ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym terminie  
składania uwag do dnia 22.12.2023 r. wpłynęły 2 uwagi, z których 1 uwaga została uwzględniona, a 1 
uwaga dotyczyła braku uwag. W wyniku uwzględnienia uwagi, do projektu planu zostały 
wprowadzone zmiany, które nałożyły konieczność ponowienia procedury w zakresie wyłożenia 
projektu do publicznego wglądu. W terminie składania uwag do ponownego wyłożenia do dnia 
27.02.2024 r. wpłynęły 4 uwagi, z których 2 uwagi dotyczyły braku uwag, 1 uwaga została 
uwzględniona oraz 1 uwaga została nie uwzględniona. 

LISTA UWAG NIEUWZGLĘDNIONYCH 

II wyłożenie 

1) Uwaga złożona przez osobę fizyczną w dniu 27.02.2024 r. dotyczyła terenów 4MNW-U i 5MNW-U 
(działki nr 328/21, 328/22, 328/23, 328/25, 328/26, 328/28) 

Uwaga o treści: 

Proszę o zmianę dopuszczalnej zabudowy dla budynków mieszkalnych,  mieszkalno – usługowych, 
usługowych na 9m. Dotyczy to budynków z dachem płaskim. Prośba podyktowana jest koniecznością 
zaprojektowania wyższych pomieszczeń w lokalach usługowych. Zmiana parametrów nie wpłynie 
negatywnie na krajobraz ponieważ plan dopuszcza już budynki o wysokości 9m (z dachem stromym) 
i 12 m dla terenów P-U. 

Uwaga nieuwzględniona przez Burmistrza Bytowa. 

Uzasadnienie: 

Ustalona dla przedmiotowego terenu wysokość zabudowy dla budynków z dachem płaskim (7,0 m) 
została określona w nawiązaniu do sąsiednich 2-kondygnacyjnych budynków w celu zachowania ładu 
przestrzennego poprzez kontynuację zabudowy o parametrach, cechach i wskaźnikach dostosowanych 
do zabudowy istniejącej. W sąsiedztwie terenów 4MNW-U i 5MNW-U występuje zabudowa z dachami 
płaskimi o wysokości 

nie przekraczającej 6,5 m. Wobec powyższego adekwatnie do istniejącej skali budynków  dla 
przedmiotowych terenów ustalono parametry dachów harmonizujących z otoczeniem. 

ROZSTRZYGNIĘCIE RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE: UWAGA NIEUWZGLĘDNIONA 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 2079



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXX/635/2024 

Rady Miejskiej w Bytowie 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasad ich finansowania 

W granicach planu, w części zabudowanej występuje sieć wodociągowa, kanalizacyjna, 
elektroenergetyczna oraz telekomunikacyjna. Większość terenów objętych planem posiada dostęp do ww. 
sieci infrastruktury technicznej oraz infrastruktury drogowej. Dla pozostałej części działek objętych 
opracowaniem konieczność rozbudowy sieci infrastruktury technicznej została już przyjęta w poprzednim 
opracowaniu planistycznym dla tego obszaru. Na terenie objętym planem wydzielenie oraz budowa nowej 
drogi publicznej dojazdowej została już przyjęta w poprzednim opracowaniu planistycznym dla tego 
obszaru. Zagospodarowanie terenu objętego planem, jak i terenów sąsiednich powinno być realizowane 
w sposób umożliwiający spójne przygotowanie poszczególnych terenów w zakresie obsługi komunikacyjnej 
i infrastrukturalnej. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.) art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688),  
art. 7 ust. 1 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zm.) 
oraz na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 
Rada Miejska w Bytowie rozstrzyga, co następuje: 

I. Zadania własne gminy  

Do zadań własnych gminy z zakresu infrastruktury technicznej, finansowanych z udziałem środków 
z budżetu gminy zalicza się: 

- budowę dróg gminnych wraz z ich oświetleniem. 

- budowę wodociągów i urządzeń wodociągowych, 

- budowę kanalizacji sanitarnej z urządzeniami. 

Przepisom o finansach publicznych podlegają inwestycje, które realizowane są z udziałem środków 
publicznych zdefiniowanych w art. 5 ustawy o finansach publicznych oraz środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych UE. 

Pozostałe zadania własne gminy z zakresu infrastruktury technicznej, określone 
w art. 7 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, jak: 

- zaopatrzenie w energię elektryczną, 

- zaopatrzenie w gaz, 

podlegają dodatkowo regulacjom ustawy Prawo energetyczne. Zaopatrzenie w te media realizują 
przedsiębiorstwa energetyczne. Inwestycje z zakresu zaopatrzenia nie są finansowane z udziałem 
środków z budżetu gminy. Wskazane 

w ustawie Prawo energetyczne zadania własne gminy, finansowane z jej budżetu, obejmują 
wykonanie oświetlenia dróg, których gmina jest zarządcą - czyli dróg gminnych. 

II. Budowa dróg 

W granicach planu przewiduje się realizację nowej drogi 1KDD (jeden z elementów infrastruktury 
komunikacyjnej, występujących w obowiązującym dotąd planie miejscowym) 

III. Uzbrojenie terenu 

Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemu zaopatrzenia w wodę: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 2079



Zaopatrzenie w wodę z sieci wodociągowej oraz poprzez jej rozbudowę (rozbudowa ta został już 
przyjęta 

w poprzednim opracowaniu planistycznym dla tego obszaru). 

Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemu kanalizacji sanitarnej: 

Odprowadzenie ścieków bytowych do sieci kanalizacji sanitarnej oraz poprzez jej rozbudowę 
(rozbudowa ta został już przyjęta w poprzednim opracowaniu planistycznym dla tego obszaru). 
Odprowadzanie ścieków innych niż bytowe – zgodnie z przepisami odrębnymi. 

IV. Źródła finansowania inwestycji z zakresu  infrastruktury technicznej 

1. Źródła finansowania będą stanowić: środki pochodzące z budżetu gminy (środki własne), środki 
pomocowe, partycypacja inwestorów w kosztach budowy. Będzie to realizowane za pomocą montaży 
finansowych, ogólnie przyjętej metody konstruowania budżetu projektów. 

2. Finansowanie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej dla terenu objętego planem miejscowym: 

1) Opracowanie planu finansowego zapewniającego realizację inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej 
dla terenu objętego planem, stanowiącego podstawę konstruowania budżetów rocznych. 

2) Wynegocjowanie i zawarcie z partnerami publicznymi i prywatnymi umów na współfinansowanie 
zapisanych 

w planie finansowym przedsięwzięć będących podstawą budowy montaży finansowych niezbędnych do 
realizacji inwestycji. 

3) Zapewnienie finansowania programów lokalnych, w takim stopniu, aby gmina posiadała udział własny 
niezbędny do ubiegania się o środki pomocowe. 

4) Wsparcie finansów gminy środkami zewnętrznymi (kredytami, pożyczkami, dotacjami, emisją obligacji), 
w celu zapewnienia środków na szczególnie kosztowne w realizacji projekty, np. w zakresie infrastruktury 
technicznej i drogownictwa. 

V. Zasady prowadzenia polityki finansowej 

1. Konstruowanie rocznych budżetów powinno odbywać się w kontekście wieloletniej polityki finansowej 
gminy, nastawionej na realizację inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej. 

2. Źródła finansowe związane z korzyściami opracowanego miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego (opłaty planistyczne, opłaty adiacenckie itp.) powinny być przeznaczone na rozwój 
przestrzenny i infrastrukturalny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 2079



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXX/635/2024 

Rady Miejskiej w Bytowie 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 2079


 
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.1824/220102-MPZP/LXX.635.2024/P1/20240327T000000
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.1824/220102-MPZP
					 LXX.635.2024_P1
					 20240327T000000
				
			
			 2024-03-27T00:00:00
			 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Udorpie Zachód I”
			 
			 
			 2024-04-24
			 
			
			 
				 
					 2022-09-22
					 Akt planowania przestrzennego został sporządzony na podkładzie urzędowej kopii wektorowej mapy zasadniczej pozyskanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.
				
			
			 
				      6001493.47 6466378.84 6001483.17 6466387.07 6001450.98 6466368.83 6001429.9 6466356.89 6001416.41 6466349.25 6001388.58 6466337.57 6001367.8 6466332.61 6001364.19 6466309.59 6001360.28 6466284.67 6001356.03 6466257.53 6001346.51 6466196.77 6001334.4 6466119.51 6001300.75 6466123.98 6001207.72 6466132.79 6001158.83 6466121.99 6001185.02 6466026.9 6001201.34 6465966.56 6001217.9 6465892.41 6001227.76 6465848.24 6001219.31 6465845.63 6001220.61 6465774.12 6001225.43 6465775.57 6001273.87 6465790.15 6001297.37 6465797.96 6001330.35 6465808.93 6001342.05 6465812.82 6001393.54 6465767.45 6001418.35 6465679.15 6001462.89 6465671.89 6001464.75 6465687.08 6001468.28 6465695.71 6001468.49 6465696.76 6001472.41 6465716.55 6001472.56 6465718.92 6001474.09 6465726.79 6001474.96 6465734.88 6001476.59 6465743.25 6001479.38 6465757.57 6001480.39 6465762.43 6001482.02 6465770.83 6001482.12 6465772.1 6001483.37 6465787.39 6001484.14 6465791.82 6001484.85 6465795.88 6001484.67 6465797.08 6001483.36 6465805.65 6001482.8 6465816 6001482.21 6465827.32 6001481.79 6465836.77 6001481.53 6465842.62 6001481.71 6465863.49 6001481.84 6465875.79 6001481.58 6465882.19 6001481.4 6465885.7 6001480.85 6465896.3 6001480.24 6465907.19 6001479.32 6465914.12 6001478.9 6465935.44 6001478.28 6465966.92 6001477.69 6465978.82 6001472.45 6466007.64 6001464.03 6466053.87 6001440.61 6466147.93 6001438.91 6466170.98 6001440.64 6466187.67 6001446.56 6466244.66 6001447.2 6466250.82 6001447.38 6466252.52 6001468.97 6466311.7 6001493.47 6466378.84
			
			 

			 
			
			 

		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.1824/220102-MPZP/LXX.635.2024/D1
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.1824/220102-MPZP
					 LXX.635.2024_D1
				
			
			 Uchwała nr LXX/635/2024 z 2024-03-27 - w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Udorpie Zachód I”
			  Dz. U. Woj. Pom.
			 
				 
					 
						 2024-03-27
					
					 
						 utworzenie
					
				
			
			 2024-04-24
			 
			 https://rastry.gison.pl/mpzp-public/bytow/uchwaly/U_LXX/635/2024.pdf
			 
		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.1824/220102-MPZP/LXX.635.2024/Dok1
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.1824/220102-MPZP
					 LXX.635.2024_Dok1
				
			
			 Uchwała XLI/391/2022 z 2022-03-02 - w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  pn. „Udorpie Zachód I” 
			 
				 
					 
						 2022-03-02
					
					 
						 utworzenie
					
				
			
			 https://www.bip.bytow.com.pl/e,pobierz,get.html?id=36723
			 
		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.1824/220102-MPZP/LXX.635.2024/rys1/20240327T000000
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.1824/220102-MPZP
					 LXX.635.2024_rys1
					 20240327T000000
				
			
			 2024-03-27T00:00:00
			 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Udorpie Zachód I” - załącznik graficzny (rysunek nr 1)
			 https://rastry.gison.pl/tiff/bytow_2000//Z01_LXX/635/2024.tif
			 https://rastry.gison.pl/mpzp-public/bytow/legendy/Z01_LXX/635/2024_legenda.jpg
			 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177
			 1000
			 2024-04-24
			 
		
	 
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 uGIDAhN57CEgf984zIi42Ty3JiTm4t7bpqlqERgPxFM=
		
		 
			 
			 XAI81MfTyYdLKQUrcwOAEwVEkXyIACRtkrzDB8oiNlY=
		
	
	 	
	 
		 JAN TREDER; GMINA BYTÓW
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 6792911406966674470937945823996185380
			
			 ST=pomorskie, L=BYTÓW, 2.5.4.17=77-100, STREET=1-GO MAJA 15, O=GMINA BYTÓW, 2.5.4.97=VATPL-8421000639, C=PL, 2.5.4.5=PNOPL-57103004794, 2.5.4.4=TREDER, 2.5.4.42=JAN, CN=JAN TREDER\; GMINA BYTÓW
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2024-03-27T10:53:00.000Z
					 
						 
							 
								 
								 tCozUJqqL5e9qhVxH2quF1FtDLY=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 6792911406966674470937945823996185380
							
						
					
					 
						 Polska
					
					 
						 
							 Sekretarz Bytowa
						
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik4.gml


	UCHWAŁA NR LXX/635/2024 RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE z dnia 27 marca 2024 r.
	Dział 1 - Postanowienia ogólne
	§ 1 w dziale1
	§ 2 w dziale1
	pkt 1 w dziale1 § 2
	pkt 2 w dziale1 § 2
	pkt 3 w dziale1 § 2
	pkt 4 w dziale1 § 2

	§ 3 w dziale1
	pkt 1 w dziale1 § 3
	pkt 2 w dziale1 § 3
	pkt 3 w dziale1 § 3
	pkt 4 w dziale1 § 3


	Dział 2 - Ustalenia planu
	§ 4 w dziale2
	pkt 1 w dziale2 § 4
	pkt 2 w dziale2 § 4
	pkt 3 w dziale2 § 4
	pkt 4 w dziale2 § 4
	pkt 5 w dziale2 § 4
	pkt 6 w dziale2 § 4
	pkt 7 w dziale2 § 4
	pkt 8 w dziale2 § 4
	tir. 1 (1) w dziale2 § 4 pkt 8
	tir. 2 (2) w dziale2 § 4 pkt 8

	pkt 9 w dziale2 § 4
	tir. 1 (3) w dziale2 § 4 pkt 9
	tir. 2 (4) w dziale2 § 4 pkt 9

	pkt 10 w dziale2 § 4
	pkt 11 w dziale2 § 4
	pkt 12 w dziale2 § 4
	pkt 13 w dziale2 § 4

	§ 5 w dziale2
	pkt 1 w dziale2 § 5 ust. 1
	pkt 2 w dziale2 § 5 ust. 1
	pkt 3 w dziale2 § 5 ust. 1
	pkt 4 w dziale2 § 5 ust. 1
	pkt 5 w dziale2 § 5 ust. 1
	ust. 2 w dziale2 § 5
	pkt 1 w dziale2 § 5 ust. 2
	pkt 2 w dziale2 § 5 ust. 2
	pkt 3 w dziale2 § 5 ust. 2


	Rozdział 1 - Przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub o różnych zasadach zagospodarowania w dziale2
	§ 6 w dziale2 rozdz.1
	pkt 1 w dziale2 rozdz.1 § 6
	pkt 2 w dziale2 rozdz.1 § 6
	pkt 3 w dziale2 rozdz.1 § 6
	pkt 4 w dziale2 rozdz.1 § 6
	pkt 5 w dziale2 rozdz.1 § 6
	pkt 6 w dziale2 rozdz.1 § 6
	pkt 7 w dziale2 rozdz.1 § 6
	pkt 8 w dziale2 rozdz.1 § 6
	pkt 9 w dziale2 rozdz.1 § 6
	pkt 10 w dziale2 rozdz.1 § 6


	Rozdział 2 - Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego w dziale2
	§ 7 w dziale2 rozdz.2
	pkt 1 w dziale2 rozdz.2 § 7 ust. 1
	pkt 2 w dziale2 rozdz.2 § 7 ust. 1


	Rozdział 3 - Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu w dziale2
	§ 8 w dziale2 rozdz.3
	ust. 2 w dziale2 rozdz.3 § 8
	ust. 3 w dziale2 rozdz.3 § 8
	ust. 4 w dziale2 rozdz.3 § 8
	ust. 5 w dziale2 rozdz.3 § 8
	ust. 6 w dziale2 rozdz.3 § 8
	ust. 7 w dziale2 rozdz.3 § 8
	pkt 1 w dziale2 rozdz.3 § 8 ust. 7
	pkt 2 w dziale2 rozdz.3 § 8 ust. 7

	ust. 8 w dziale2 rozdz.3 § 8


	Rozdział 4 - Zasady kształtowania krajobrazu w dziale2
	§ 9 w dziale2 rozdz.4
	pkt 1 w dziale2 rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 2 w dziale2 rozdz.4 § 9 ust. 1


	Rozdział 5 - Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr kultury współczesnej w dziale2
	§ 10 w dziale2 rozdz.5
	ust. 2 w dziale2 rozdz.5 § 10
	ust. 3 w dziale2 rozdz.5 § 10


	Rozdział 6 - Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych w dziale2
	§ 11 w dziale2 rozdz.6
	ust. 2 w dziale2 rozdz.6 § 11
	pkt 1 w dziale2 rozdz.6 § 11 ust. 2
	pkt 2 w dziale2 rozdz.6 § 11 ust. 2
	pkt 3 w dziale2 rozdz.6 § 11 ust. 2

	ust. 3 w dziale2 rozdz.6 § 11
	pkt 1 w dziale2 rozdz.6 § 11 ust. 3
	pkt 2 w dziale2 rozdz.6 § 11 ust. 3
	pkt 3 w dziale2 rozdz.6 § 11 ust. 3



	Rozdział 7 - Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu w dziale2
	§ 12 w dziale2 rozdz.7
	ust. 2 w dziale2 rozdz.7 § 12
	pkt 1 w dziale2 rozdz.7 § 12 ust. 2
	pkt 2 w dziale2 rozdz.7 § 12 ust. 2
	pkt 3 w dziale2 rozdz.7 § 12 ust. 2
	pkt 4 w dziale2 rozdz.7 § 12 ust. 2



	Rozdział 8 - Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na podstawie odrębnych przepisów, w tym terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa w dziale2
	§ 13 w dziale2 rozdz.8
	ust. 2 w dziale2 rozdz.8 § 13


	Rozdział 9 - Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym w dziale2
	§ 14 w dziale2 rozdz.9
	ust. 2 w dziale2 rozdz.9 § 14
	pkt 1 w dziale2 rozdz.9 § 14 ust. 2
	pkt 2 w dziale2 rozdz.9 § 14 ust. 2
	lit. a w dziale2 rozdz.9 § 14 ust. 2 pkt 2
	lit. b w dziale2 rozdz.9 § 14 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w dziale2 rozdz.9 § 14 ust. 2

	ust. 3 w dziale2 rozdz.9 § 14


	Rozdział 10 - Szczególne warunki zagospodarowywania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz zabudowy w dziale2
	§ 15 w dziale2 rozdz.10
	ust. 2 w dziale2 rozdz.10 § 15
	ust. 3 w dziale2 rozdz.10 § 15
	ust. 4 w dziale2 rozdz.10 § 15
	pkt 1 w dziale2 rozdz.10 § 15 ust. 4
	pkt 2 w dziale2 rozdz.10 § 15 ust. 4
	pkt 3 w dziale2 rozdz.10 § 15 ust. 4



	Rozdział 11 - Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej w dziale2
	§ 16 w dziale2 rozdz.11
	ust. 2 w dziale2 rozdz.11 § 16
	pkt 1 w dziale2 rozdz.11 § 16 ust. 2
	pkt 2 w dziale2 rozdz.11 § 16 ust. 2
	pkt 3 w dziale2 rozdz.11 § 16 ust. 2
	pkt 4 w dziale2 rozdz.11 § 16 ust. 2
	lit. a w dziale2 rozdz.11 § 16 ust. 2 pkt 4
	lit. b w dziale2 rozdz.11 § 16 ust. 2 pkt 4
	lit. c w dziale2 rozdz.11 § 16 ust. 2 pkt 4
	lit. d w dziale2 rozdz.11 § 16 ust. 2 pkt 4
	lit. e w dziale2 rozdz.11 § 16 ust. 2 pkt 4


	ust. 3 w dziale2 rozdz.11 § 16

	§ 17 w dziale2 rozdz.11
	pkt 1 w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 1
	pkt 2 w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 1
	ust. 2 w dziale2 rozdz.11 § 17
	pkt 1 w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2
	pkt 2 w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2
	lit. a w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 2
	lit. b w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2
	lit. a w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 3
	lit. b w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 3
	lit. c w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 3
	lit. d w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 3
	lit. e w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 3
	lit. f w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 3
	lit. g w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 3
	lit. h w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2
	lit. a w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 4
	lit. b w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 4
	lit. c w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 4
	lit. d w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 4
	lit. e w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 4
	lit. f w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 4
	lit. g w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 4
	lit. h w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2
	lit. a w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 5
	lit. b w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 5
	lit. c w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 5
	lit. d w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 5
	lit. e w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 5

	pkt 6 w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2
	pkt 7 w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2
	lit. a w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 7
	lit. b w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 7
	lit. c w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 7

	pkt 8 w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2



	Rozdział 12 - Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów w dziale2
	§ 18 w dziale2 rozdz.12
	ust. 2 w dziale2 rozdz.12 § 18


	Rozdział 13 - Stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w dziale2
	§ 19 w dziale2 rozdz.13


	Dział 3 - Ustalenia szczegółowe
	§ 20 w dziale3
	pkt 1 w dziale3 § 20
	pkt 2 w dziale3 § 20
	lit. a w dziale3 § 20 pkt 2
	lit. b w dziale3 § 20 pkt 2
	lit. c w dziale3 § 20 pkt 2
	tir. 1 (5) w dziale3 § 20 pkt 2 lit. c
	tir. 2 (6) w dziale3 § 20 pkt 2 lit. c
	tir. 3 (7) w dziale3 § 20 pkt 2 lit. c
	tir. 4 (8) w dziale3 § 20 pkt 2 lit. c


	pkt 3 w dziale3 § 20
	lit. a w dziale3 § 20 pkt 3
	tir. 1 (9) w dziale3 § 20 pkt 3 lit. a
	tir. 2 (10) w dziale3 § 20 pkt 3 lit. a
	tir. 3 (11) w dziale3 § 20 pkt 3 lit. a

	lit. b w dziale3 § 20 pkt 3
	lit. c w dziale3 § 20 pkt 3
	lit. d w dziale3 § 20 pkt 3
	tir. 1 (12) w dziale3 § 20 pkt 3 lit. d
	tir. 2 (13) w dziale3 § 20 pkt 3 lit. d

	lit. e w dziale3 § 20 pkt 3
	lit. f w dziale3 § 20 pkt 3

	pkt 4 w dziale3 § 20
	pkt 5 w dziale3 § 20
	lit. a w dziale3 § 20 pkt 5
	lit. b w dziale3 § 20 pkt 5

	pkt 6 w dziale3 § 20
	lit. a w dziale3 § 20 pkt 6
	lit. b w dziale3 § 20 pkt 6
	lit. c w dziale3 § 20 pkt 6

	pkt 7 w dziale3 § 20
	lit. a w dziale3 § 20 pkt 7
	lit. b w dziale3 § 20 pkt 7
	lit. c w dziale3 § 20 pkt 7
	lit. d w dziale3 § 20 pkt 7

	pkt 8 w dziale3 § 20

	§ 21 w dziale3
	pkt 1 w dziale3 § 21
	lit. a w dziale3 § 21 pkt 1
	lit. b w dziale3 § 21 pkt 1

	pkt 2 w dziale3 § 21
	lit. a w dziale3 § 21 pkt 2
	lit. b w dziale3 § 21 pkt 2
	lit. c w dziale3 § 21 pkt 2
	tir. 1 (14) w dziale3 § 21 pkt 2 lit. c
	tir. 2 (15) w dziale3 § 21 pkt 2 lit. c
	tir. 3 (16) w dziale3 § 21 pkt 2 lit. c
	tir. 4 (17) w dziale3 § 21 pkt 2 lit. c


	pkt 3 w dziale3 § 21
	lit. a w dziale3 § 21 pkt 3
	tir. 1 (18) w dziale3 § 21 pkt 3 lit. a
	tir. 2 (19) w dziale3 § 21 pkt 3 lit. a
	tir. 3 (20) w dziale3 § 21 pkt 3 lit. a

	lit. b w dziale3 § 21 pkt 3
	lit. c w dziale3 § 21 pkt 3
	lit. d w dziale3 § 21 pkt 3
	tir. 1 (21) w dziale3 § 21 pkt 3 lit. d
	tir. 2 (22) w dziale3 § 21 pkt 3 lit. d

	lit. e w dziale3 § 21 pkt 3
	tir. 1 (23) w dziale3 § 21 pkt 3 lit. e
	tir. 2 (24) w dziale3 § 21 pkt 3 lit. e
	tir. 3 (25) w dziale3 § 21 pkt 3 lit. e

	lit. f w dziale3 § 21 pkt 3

	pkt 4 w dziale3 § 21
	pkt 5 w dziale3 § 21
	lit. a w dziale3 § 21 pkt 5
	lit. b w dziale3 § 21 pkt 5

	pkt 6 w dziale3 § 21
	lit. a w dziale3 § 21 pkt 6
	lit. b w dziale3 § 21 pkt 6
	lit. c w dziale3 § 21 pkt 6

	pkt 7 w dziale3 § 21
	lit. a w dziale3 § 21 pkt 7
	lit. b w dziale3 § 21 pkt 7
	lit. c w dziale3 § 21 pkt 7
	lit. d w dziale3 § 21 pkt 7
	lit. e w dziale3 § 21 pkt 7

	pkt 8 w dziale3 § 21

	§ 22 w dziale3
	pkt 1 w dziale3 § 22
	lit. a w dziale3 § 22 pkt 1
	lit. b w dziale3 § 22 pkt 1

	pkt 2 w dziale3 § 22
	lit. a w dziale3 § 22 pkt 2
	lit. b w dziale3 § 22 pkt 2
	lit. c w dziale3 § 22 pkt 2
	tir. 1 (26) w dziale3 § 22 pkt 2 lit. c
	tir. 2 (27) w dziale3 § 22 pkt 2 lit. c
	tir. 3 (28) w dziale3 § 22 pkt 2 lit. c
	tir. 4 (29) w dziale3 § 22 pkt 2 lit. c


	pkt 3 w dziale3 § 22
	lit. a w dziale3 § 22 pkt 3
	tir. 1 (30) w dziale3 § 22 pkt 3 lit. a
	tir. 2 (31) w dziale3 § 22 pkt 3 lit. a
	tir. 3 (32) w dziale3 § 22 pkt 3 lit. a

	lit. b w dziale3 § 22 pkt 3
	lit. c w dziale3 § 22 pkt 3
	lit. d w dziale3 § 22 pkt 3
	tir. 1 (33) w dziale3 § 22 pkt 3 lit. d
	tir. 2 (34) w dziale3 § 22 pkt 3 lit. d

	lit. e w dziale3 § 22 pkt 3
	tir. 1 (35) w dziale3 § 22 pkt 3 lit. e
	tir. 2 (36) w dziale3 § 22 pkt 3 lit. e
	tir. 3 (37) w dziale3 § 22 pkt 3 lit. e
	tir. 4 (38) w dziale3 § 22 pkt 3 lit. e

	lit. g w dziale3 § 22 pkt 3
	lit. h w dziale3 § 22 pkt 3

	pkt 4 w dziale3 § 22
	pkt 5 w dziale3 § 22
	lit. a w dziale3 § 22 pkt 5
	lit. b w dziale3 § 22 pkt 5

	pkt 6 w dziale3 § 22
	lit. a w dziale3 § 22 pkt 6
	lit. b w dziale3 § 22 pkt 6
	lit. c w dziale3 § 22 pkt 6

	pkt 7 w dziale3 § 22
	lit. a w dziale3 § 22 pkt 7
	lit. b w dziale3 § 22 pkt 7

	pkt 8 w dziale3 § 22

	§ 23 w dziale3
	pkt 1 w dziale3 § 23
	lit. a w dziale3 § 23 pkt 1
	lit. b w dziale3 § 23 pkt 1

	pkt 2 w dziale3 § 23
	lit. a w dziale3 § 23 pkt 2
	lit. b w dziale3 § 23 pkt 2
	lit. c w dziale3 § 23 pkt 2
	lit. d w dziale3 § 23 pkt 2
	lit. e w dziale3 § 23 pkt 2
	tir. 1 (39) w dziale3 § 23 pkt 2 lit. e
	tir. 2 (40) w dziale3 § 23 pkt 2 lit. e
	tir. 3 (41) w dziale3 § 23 pkt 2 lit. e
	tir. 4 (42) w dziale3 § 23 pkt 2 lit. e
	tir. 5 (43) w dziale3 § 23 pkt 2 lit. e


	pkt 3 w dziale3 § 23
	lit. a w dziale3 § 23 pkt 3
	lit. b w dziale3 § 23 pkt 3
	lit. c w dziale3 § 23 pkt 3
	lit. d w dziale3 § 23 pkt 3
	tir. 1 (44) w dziale3 § 23 pkt 3 lit. d
	tir. 2 (45) w dziale3 § 23 pkt 3 lit. d

	lit. e w dziale3 § 23 pkt 3
	lit. g w dziale3 § 23 pkt 3

	pkt 4 w dziale3 § 23
	pkt 5 w dziale3 § 23
	lit. a w dziale3 § 23 pkt 5
	lit. b w dziale3 § 23 pkt 5

	pkt 6 w dziale3 § 23
	pkt 7 w dziale3 § 23
	lit. a w dziale3 § 23 pkt 7
	lit. b w dziale3 § 23 pkt 7
	lit. c w dziale3 § 23 pkt 7
	lit. d w dziale3 § 23 pkt 7
	lit. e w dziale3 § 23 pkt 7
	lit. f w dziale3 § 23 pkt 7

	pkt 8 w dziale3 § 23

	§ 24 w dziale3
	pkt 1 w dziale3 § 24
	pkt 2 w dziale3 § 24
	lit. a w dziale3 § 24 pkt 2
	lit. b w dziale3 § 24 pkt 2
	lit. c w dziale3 § 24 pkt 2
	lit. d w dziale3 § 24 pkt 2
	lit. e w dziale3 § 24 pkt 2
	tir. 1 (46) w dziale3 § 24 pkt 2 lit. e
	tir. 2 (47) w dziale3 § 24 pkt 2 lit. e
	tir. 3 (48) w dziale3 § 24 pkt 2 lit. e
	tir. 4 (49) w dziale3 § 24 pkt 2 lit. e
	tir. 5 (50) w dziale3 § 24 pkt 2 lit. e
	tir. 6 (51) w dziale3 § 24 pkt 2 lit. e
	tir. 7 (52) w dziale3 § 24 pkt 2 lit. e


	pkt 3 w dziale3 § 24
	lit. a w dziale3 § 24 pkt 3
	lit. b w dziale3 § 24 pkt 3
	lit. c w dziale3 § 24 pkt 3
	lit. d w dziale3 § 24 pkt 3
	tir. 1 (53) w dziale3 § 24 pkt 3 lit. d
	tir. 2 (54) w dziale3 § 24 pkt 3 lit. d

	lit. e w dziale3 § 24 pkt 3
	tir. 1 (55) w dziale3 § 24 pkt 3 lit. e
	tir. 2 (56) w dziale3 § 24 pkt 3 lit. e

	lit. g w dziale3 § 24 pkt 3

	pkt 4 w dziale3 § 24
	pkt 5 w dziale3 § 24
	lit. a w dziale3 § 24 pkt 5
	lit. b w dziale3 § 24 pkt 5

	pkt 6 w dziale3 § 24
	pkt 7 w dziale3 § 24
	lit. a w dziale3 § 24 pkt 7
	lit. b w dziale3 § 24 pkt 7
	lit. c w dziale3 § 24 pkt 7
	lit. d w dziale3 § 24 pkt 7

	pkt 8 w dziale3 § 24

	§ 25 w dziale3
	pkt 1 w dziale3 § 25
	pkt 2 w dziale3 § 25
	lit. a w dziale3 § 25 pkt 2
	lit. b w dziale3 § 25 pkt 2
	lit. c w dziale3 § 25 pkt 2
	lit. d w dziale3 § 25 pkt 2
	lit. e w dziale3 § 25 pkt 2
	tir. 1 (57) w dziale3 § 25 pkt 2 lit. e
	tir. 2 (58) w dziale3 § 25 pkt 2 lit. e
	tir. 3 (59) w dziale3 § 25 pkt 2 lit. e
	tir. 4 (60) w dziale3 § 25 pkt 2 lit. e
	tir. 5 (61) w dziale3 § 25 pkt 2 lit. e
	tir. 6 (62) w dziale3 § 25 pkt 2 lit. e
	tir. 7 (63) w dziale3 § 25 pkt 2 lit. e


	pkt 3 w dziale3 § 25
	lit. a w dziale3 § 25 pkt 3
	lit. b w dziale3 § 25 pkt 3
	lit. c w dziale3 § 25 pkt 3
	lit. d w dziale3 § 25 pkt 3
	tir. 1 (64) w dziale3 § 25 pkt 3 lit. d
	tir. 2 (65) w dziale3 § 25 pkt 3 lit. d

	lit. e w dziale3 § 25 pkt 3
	tir. 1 (66) w dziale3 § 25 pkt 3 lit. e
	tir. 2 (67) w dziale3 § 25 pkt 3 lit. e

	lit. g w dziale3 § 25 pkt 3

	pkt 4 w dziale3 § 25
	pkt 5 w dziale3 § 25
	lit. a w dziale3 § 25 pkt 5
	lit. b w dziale3 § 25 pkt 5

	pkt 6 w dziale3 § 25
	pkt 7 w dziale3 § 25
	lit. a w dziale3 § 25 pkt 7
	lit. b w dziale3 § 25 pkt 7
	lit. c w dziale3 § 25 pkt 7
	lit. d w dziale3 § 25 pkt 7

	pkt 8 w dziale3 § 25

	§ 26 w dziale3
	pkt 1 w dziale3 § 26
	pkt 2 w dziale3 § 26
	lit. a w dziale3 § 26 pkt 2
	lit. b w dziale3 § 26 pkt 2
	lit. c w dziale3 § 26 pkt 2

	pkt 3 w dziale3 § 26
	lit. a w dziale3 § 26 pkt 3
	lit. b w dziale3 § 26 pkt 3
	lit. c w dziale3 § 26 pkt 3
	lit. d w dziale3 § 26 pkt 3
	tir. 1 (68) w dziale3 § 26 pkt 3 lit. d
	tir. 2 (69) w dziale3 § 26 pkt 3 lit. d

	lit. e w dziale3 § 26 pkt 3
	tir. 1 (70) w dziale3 § 26 pkt 3 lit. e
	tir. 2 (71) w dziale3 § 26 pkt 3 lit. e

	lit. g w dziale3 § 26 pkt 3

	pkt 4 w dziale3 § 26
	pkt 5 w dziale3 § 26
	lit. a w dziale3 § 26 pkt 5
	lit. b w dziale3 § 26 pkt 5

	pkt 6 w dziale3 § 26
	pkt 7 w dziale3 § 26
	lit. a w dziale3 § 26 pkt 7
	lit. b w dziale3 § 26 pkt 7
	lit. c w dziale3 § 26 pkt 7
	lit. d w dziale3 § 26 pkt 7
	lit. e w dziale3 § 26 pkt 7

	pkt 8 w dziale3 § 26

	§ 27 w dziale3
	pkt 1 w dziale3 § 27
	lit. a w dziale3 § 27 pkt 1
	lit. b w dziale3 § 27 pkt 1

	pkt 2 w dziale3 § 27
	lit. a w dziale3 § 27 pkt 2
	lit. b w dziale3 § 27 pkt 2
	lit. c w dziale3 § 27 pkt 2

	pkt 3 w dziale3 § 27
	lit. a w dziale3 § 27 pkt 3
	lit. b w dziale3 § 27 pkt 3
	lit. c w dziale3 § 27 pkt 3
	lit. d w dziale3 § 27 pkt 3
	tir. 1 (72) w dziale3 § 27 pkt 3 lit. d
	tir. 2 (73) w dziale3 § 27 pkt 3 lit. d

	lit. e w dziale3 § 27 pkt 3
	lit. f w dziale3 § 27 pkt 3

	pkt 4 w dziale3 § 27
	pkt 5 w dziale3 § 27
	pkt 6 w dziale3 § 27
	lit. a w dziale3 § 27 pkt 6
	lit. b w dziale3 § 27 pkt 6
	lit. c w dziale3 § 27 pkt 6
	lit. d w dziale3 § 27 pkt 6

	pkt 7 w dziale3 § 27

	§ 28 w dziale3
	pkt 1 w dziale3 § 28
	pkt 2 w dziale3 § 28
	lit. a w dziale3 § 28 pkt 2
	lit. b w dziale3 § 28 pkt 2

	pkt 3 w dziale3 § 28
	pkt 4 w dziale3 § 28
	pkt 5 w dziale3 § 28
	pkt 6 w dziale3 § 28
	lit. a w dziale3 § 28 pkt 6
	lit. b w dziale3 § 28 pkt 6
	lit. c w dziale3 § 28 pkt 6

	pkt 7 w dziale3 § 28

	§ 29 w dziale3
	pkt 1 w dziale3 § 29
	pkt 2 w dziale3 § 29
	pkt 3 w dziale3 § 29
	lit. a w dziale3 § 29 pkt 3
	lit. b w dziale3 § 29 pkt 3
	lit. c w dziale3 § 29 pkt 3

	pkt 4 w dziale3 § 29
	pkt 5 w dziale3 § 29
	lit. a w dziale3 § 29 pkt 5
	lit. b w dziale3 § 29 pkt 5
	lit. c w dziale3 § 29 pkt 5
	lit. d w dziale3 § 29 pkt 5

	pkt 6 w dziale3 § 29

	§ 30 w dziale3
	pkt 1 w dziale3 § 30
	pkt 2 w dziale3 § 30
	pkt 3 w dziale3 § 30
	lit. a w dziale3 § 30 pkt 3
	lit. b w dziale3 § 30 pkt 3
	lit. c w dziale3 § 30 pkt 3

	pkt 4 w dziale3 § 30
	lit. a w dziale3 § 30 pkt 4
	lit. b w dziale3 § 30 pkt 4
	lit. c w dziale3 § 30 pkt 4

	pkt 5 w dziale3 § 30

	§ 31 w dziale3
	pkt 1 w dziale3 § 31
	pkt 2 w dziale3 § 31
	pkt 3 w dziale3 § 31
	lit. a w dziale3 § 31 pkt 3
	lit. b w dziale3 § 31 pkt 3
	lit. c w dziale3 § 31 pkt 3

	pkt 4 w dziale3 § 31
	lit. a w dziale3 § 31 pkt 4
	lit. b w dziale3 § 31 pkt 4
	lit. c w dziale3 § 31 pkt 4

	pkt 5 w dziale3 § 31

	§ 32 w dziale3
	pkt 1 w dziale3 § 32
	lit. a w dziale3 § 32 pkt 1
	lit. b w dziale3 § 32 pkt 1
	lit. c w dziale3 § 32 pkt 1

	pkt 2 w dziale3 § 32
	pkt 3 w dziale3 § 32
	lit. a w dziale3 § 32 pkt 3
	lit. b w dziale3 § 32 pkt 3
	lit. c w dziale3 § 32 pkt 3

	pkt 4 w dziale3 § 32
	lit. a w dziale3 § 32 pkt 4
	lit. b w dziale3 § 32 pkt 4
	lit. c w dziale3 § 32 pkt 4
	lit. d w dziale3 § 32 pkt 4

	pkt 5 w dziale3 § 32

	§ 33 w dziale3
	pkt 1 w dziale3 § 33
	pkt 2 w dziale3 § 33
	pkt 3 w dziale3 § 33
	pkt 4 w dziale3 § 33
	pkt 5 w dziale3 § 33
	pkt 6 w dziale3 § 33
	pkt 7 w dziale3 § 33
	lit. a w dziale3 § 33 pkt 7
	lit. b w dziale3 § 33 pkt 7
	lit. c w dziale3 § 33 pkt 7

	pkt 8 w dziale3 § 33


	Dział 4 - Ustalenia końcowe
	§ 34 w dziale4
	§ 35 w dziale4
	§ 36 w dziale4

	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Udorpie Zachód I”
	pkt 1 w zał.2

	Załącznik 3 - Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasad ich finansowania
	cyf. rz. I w zał.3
	tir. 1 (1) w zał.3 cyf. rz. I
	tir. 2 (2) w zał.3 cyf. rz. I
	tir. 3 (3) w zał.3 cyf. rz. I
	tir. 4 (4) w zał.3 cyf. rz. I
	tir. 5 (5) w zał.3 cyf. rz. I

	cyf. rz. II w zał.3
	cyf. rz. III w zał.3
	cyf. rz. IV w zał.3
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 2
	pkt 2 w zał.3 ust. 2
	pkt 3 w zał.3 ust. 2
	pkt 4 w zał.3 ust. 2
	cyf. rz. V w zał.3 ust. 2


	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę


		2024-04-23T14:10:54+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




